# ژورنال

شماره ۹۸۷

۱۵ مارس ۲۰۲۵ - ۲۵ اسفند ۱۴۰۳ سردبیر این شماره سیاوش آذری

در این شماره ژورنال:

جوان دیگری زیر شکنجه کشته شد

سیما بهاری

آخرین جمعه سال و گلزار خاوران

بابک یزدی

قانون عفاف و حجاب، باتلاق رژیم اسلامی!

سینا پدرام

دست فقه اسلامی از زندگی مردم سوریه کوتاه

محسن ابراهیمی

رمضان، چهارشنبه سوری و درماندگی حکومت

آزاده از ایران